1,050
- c) i Światła z Opalem od Rs. 300

Razem od summy Rs. 1,750

Przystępujący do licytacji złożą na wadium 1/10 część summy tego oddziału, którego dostawy podjąć się zechcą. O bliższych szczegółach i warunkach zamierzonej entrepryzy, może być powzięta wiadomość w biurze Wydziału Stadnego w Janowie dnia 12 (24) Listopada 1860 r.

Inspektor Stada, Radca Dworu, **Eberhard.**

P. o. Sekretarza Wydziału, **Stokowski.**

**Army Rasors,**

Główna Agentura na całe Królestwo,

**BRZYTWY**

które nigdy nie potrzebują być szlifowane, najdoskonalsze jakie się dotychczas okazały, nadeszły do **Handlu** Zacharjasza **Nipaneza**, przy ulicy Granicznej Nr 971, dom Zwejghauma.

— Szczegółowe warunki będą do przejrzania w każdym czasie w Biurach JW. Dyrektora Stada w Warszawie pod Nr 393 przy ulicy Krakowskie-Przedmieście i w Wydziale Stadnym w Janowie w godzinach biurowych. — W Janowie dnia 5 (17) Listopada 1860 roku. — Inspektor Stada, Rada, Dworu, *Eberhard.* — p. o. Sekretarza Wydziału, *Stokowski.*

**Wzór do deklaracji opieczętowanej.**

W skutek ogłoszenia Wydziału Stada z dnia N, podaje niniejszą Deklarację, i zobowiązuję się dostawić do Głównego Zakładu Stada Rządowego Koni w Janowie: